Ugf&eknek ny6(tott kbksonSk es kovetelések 310 604 167 059 61936 47328 74338 63776 50357 44901 9)662
511 577 173 033 64565 111 722 158 929 82 772 102 250 130 832 117 188

Hitehr,tézetekkel szernbeni kotelezettségek (43 046) (5431) (55 334) (11845) (39 183) (16 227) (11 115) (6 782) (12 414)
(Jgyfelekkel szemben kotelezettségek (497 202) (81 785) (37 897) (38 313) (64 467) (83 766) (79916) (237 565) -

(540248) (87 216) (93 231) (50 158) (103 650) (99993) (91 031) (244347) (12 414)
MerlegenkivulikSvetelesek 99140 83959 227874 7444 7610 10387 62856 15519 12595
Mérlegen kivüli kotelezettségek (56 346) (56 708) (75 744) (15 822) (36 049) (39673) (87458) (82488) (77 692)

42 794 27 251 152 130 (8 378) (28 439) (29 286) (24 602) (66 969) (65 097)

Diszkrét gap 14123 113 068 123 464 53 186 26 840 (46 507) (13 383) (180 484) 39677

A kamatkockázatot a Bank szcenárióelemzéssel men, stressz teszteket is alkalmazva. Ezek részét
képezik a Bank 2. Pillér alatti tökekövetelmény számItási modelleknek is. Az alábbi táblázat foglaija
össze a pénzügyi instrumentumok eredményre és täkére gyakorolt lehetséges hatását egy 200
bázispontnak megfeleló hozamgorbe eltolódást feltételezve.

adatok mFt-ban

Töke érzékenysége Eredmény érzékenységeErzekenyseg (EBA floor)
+200 bp -200 bp ÷200 bp -200 bp

2020.12.31

H U F (2645) 1 361 3826 (3402)
EUR 2017 (478) 239 (239)

Egyébdeviza 402 (328) 121 (196)

Töke érzékenysége Eredmény erzékenységeErzekenyseg (0%-os floor)
÷200 bp -200 bp ÷200 bp -200 bp

HUF (113) (333) 3 725 (1 746)
EUR 435 28 175 17

Egyébdeviza 31 (119) 83 (71)

A fäbb referencia kamatlábak alapvetô globális reformja van folyamatban, amely az IBOR-nak
alternatIv, közel kockázatmentes hozamokka való ecser&ésére vagy reformjára irányul. A Bank
pénzUgyi instrumentumain nincsenek jelentös bankközi referencia-kamatlábaknak (interbank offer
rates, IBOR) való kitettségek, amelyek Iecserélödnének vagy megreformálásra kerülnének ezen piaci
szintQ kezdeményezés hatására. A Bank várakozâsa szerint az IBOR reform nem fog az üzletmenetében
jelentós operatIv, kockázatkezelési és számviteli hatást okozni.

52

BUDAPEST BANK ZRT.

EVES PENZUGYI KIMUTATAS

2020. DECEMBER 31.